ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 27.02.2015 № 94
г. Ярославль

О внесении
изменения в указ
Губернатора области
от 21.10.2014 № 465

1. Внести в указ Губернатора области от 21.10.2014 № 465
«О награждении Почётным знаком Губернатора области «За усердие»
изменение, заменив в подпунктe 1.3 пункта 1 имя «Наталья» в
соответствующем падеже именем «Наталия» в соответствующем падеже.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов